
IKOS VADOVAS (-Ė) 
 

 

FINANSINĖS VEIKLOS ANALITIKAS (-Ė) 

Išmanių parkavimo sistemų sprendimų paieška ir visapusiškas jų realizavimas – nuo programinės įrangos 

priežiūros iki techninio aptarnavimo. Tai – kuo kasdien „kvėpuoja“ uniPark komanda. Nenuobodi, dinamiška 

darbotvarkė, ypač draugiškas kolektyvas ir orus pasididžiavimas prisidedant prie savo miesto infrastruktūros 

vystymo. Nuolat augdami ir plėsdami savo paslaugų ratą, uniPark į komandą kviečią prisijungti Finansinės veiklos 

analitiką (-ę) darbui Vilniuje. 

 

POZICIJOS TIKSLAI 

• Vykdyti įmonės finansų analizę, duomenų sisteminimą ir veiklos rezultatų ataskaitų ruošimą;  

• Teikti ekspertines įžvalgas ir rekomendacijas kompanijos vadovybei; 

• Dalyvauti įvairiuose įmonės veiklos ir finansų kontrolės procesuose;  

• Ieškoti veiklos efektyvumo didinimo ir vertės kūrimo sprendimų bei vykdyti jų įgyvendinimo kontrolę; 

• Koordinuoti įmonės biudžeto sudarymą, jo vykdymo proceso priežiūrą, pinigų srautus; 

• Prisidėti prie investicinių modelių kūrimo verslo plėtros projektams, atliekant esamos ar potencialios 

rinkos analizę. 

ĮMONĖ JUMS SUTEIKS GALIMYBES: 

• Betarpišką, energingą ir inovatyvų kolektyvą. Draugiški, savo darbą puikiai išmanantys profesionalai – 

visuomet pasirengę pasidalinti savo turimomis žiniomis bei profesine patirtimi;  

• Galimybę dalyvauti svarbiuose ilgalaikės ir stabilios įmonės sėkmės procesuose; 

• Ypatingai palankias darbo sąlygas (automobilio parkavimas – po langais!); 

• Galimybę savarankiškai priimti sprendimus bei turėti tiesioginę įtaką projektams bei procesams;  

• Tobulėjimo ir savirealizacijos perspektyvas šiuolaikiškoje tarptautinėje kompanijoje. 

 

JEIGU JŪS: 

• Turite 2-3 metų patirtį finansų analizės srityje;  

• Pasižymite puikiais darbo įgūdžiais su MS Excel (patirtis su Power BI – didelis privalumas); 

• Turite labai geras anglų kalbos žinias (rusų kalba būtų privalumas); 

 

TUOMET KANDIDATUOKITE! 

Siųskite savo CV su nuoroda „Finansinės veiklos analitikas (-ė) el. paštu deimante@peoplelink.lt.  

Konfidencialumą garantuojame. Informuosime kandidatus, patekusius į kitus atrankos etapus.  

 

 
 


